ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания

Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Правобережный 6 созыва
Внеочередное заседание № 8
24 декабря 2019 г.
Зал заседаний

Муниципального совета
МО МО Правобережный
Санкт-Петербург, ул. Латышских Стрелков д. 11 к. 4
18 часов 00 минут
1. О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 04 декабря 2018 г., № 25 «Об утверждении местного бюджета МО Правобережный на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
(Проект № 32 от 24.12.2019)

Докладчик: И.Р. Тонкель
2. Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Муниципального совета МО МО Правобережный
(Проект № 29 от 13.12.2019)

Докладчик: Н.Н. Беляев

3. О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета от 25.06.2015 №48 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Правобережный»
(Проект № 30 от 13.12.2019)

Докладчик: Н.Н. Беляев
4. О выдаче билетов на мероприятия в МО Правобережный
(Проект № 31 от 19.12.2019)

Докладчик: Н.Н. Беляев
Разное.
Глава муниципального образования

Э.И. Гордин